
ODLUKA O 
IMENOVANJU POVJERENSTVA engleski jezik 12.11.2025.docx

                    

  REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                        
OSNOVNA ŠKOLA „DOBRI“ SPLIT                          
Kliška 25, 21000 Split                                                        
KLASA: 406-01/25-01/11                                                 
URBROJ: 2181-1-280-25-1                                               
                        Split, 29. prosinca 2025.

Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Dobri Split i odredaba  Pravilnika
o provedbi postupaka jednostavne nabave u Školi ravnateljica Osnovne škole Dobri
Split dana 29. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
                    o imenovanju povjerenstva za pripremu i provedbu postupka
jednostavne nabave za ribu i riblje proizvode, prehrambenu i neprehrambenu robu, meso i
mesne prerađevine, mlijeko i mliječne proizvode, smrznuto i svježe voće i povrće, pekarski
proizvodi, pureće i pileće meso i prerađevine za prehranu učenika OŠ Dobri.

I.
Pripremu i provedbu postupka nabave provest će Povjerenstvo Naručitelja u 

sastavu:

1. Mirjana Dodig,ravnateljica Škole, zamjenik Grozdana Matanović
2. Silvija Peroš Milišić,voditeljica računovodstva Škole, zamjenik Željka Marović
3. Magdalena Budimir, tajnica, zamjenik Zlata Roso

Ravnateljica:



Mirjana Dodig, dipl.uč.




		2025-12-30T10:15:20+0100
	Not specified
	Document SIGN




